מר עובדיה דנון, האיש שגייס את חברי הרשת באלכסנדריה.
אירוע נוסף לציון שישים שנה להעלאתם לגרדום של

משוחררי ״עסק הביש״ בקבלת פנים עם מאיר עמית

אגרת המידע של אתר ההנצחה הממלכתי לחללי הקהילה | המרכז למורשת המודיעין )מל"מ(2 גיליון 31, אדר-ניסן תשע"ה, מרץ 2015

יו"ר המל"מ, ד"ר צבי שטאובר
פתח בדברי ברכה. לחוג חיד"ה מתוכננת השנה פעילות מגוונת שתכלול היחשפות לנושאים ייחודיים, ביקור

באתרים יוצאי דופן של מערכת המודיעין ופגישות עם בכיריה.

ענבר עטיה הי"ד
4.3.1996 - 3.7.1973

ענבר נרצחה בפיגוע טרור בדיזנגוף סנטר
תל אביב, בערב פורים תשנ"ו )מרס 1996(

והיא בת 22 שנים.
ענבר, בתם של חרמונה ואל"מ איקא עטיה,

נולדה וגדלה ברמת אפעל, אחות לאורית ואסף.
בתום לימודיה בבית הספר התיכון ביהוד,
התגייסה לצה"ל ושירתה בחיל המודיעין

בין השנים 1993-1991.
בשנה האחרונה לחייה למדה כסטודנטית

באוניברסיטת תל אביב.

התכנסות וכיבוד קל החל מ-19:30 | תחילת האירוע: 20:00
: ת י נ כ ו ת ב

תנועת זו הייתהיהודים ניצולי שואה ממזרח אירופה אל עבר נמלי הים התיכון.
סיפורה המופלא נותר עלום אך ,ההגירה הבלתי ליגאלית הגדולה בכל הזמנים

מוכר. ובלתי

הזמנה
אנו מתכבדים להזמינכם ליטול חלק בסדנא לבירור סוגיית

הבקרה וה-"איפכא מסתברא"
שתתקיים במרכז למורשת המודיעין )מל"מ( ביום ב',

כה באדר תשע"ה, 16 במרץ 2015, החל בשעה 18:00 )התכנסות ב-17:30(.
תוכנית הסדנא והמשתתפים:

התכנסות והרשמה, כיבוד
ברכות

על הורתה של הגישה
אלוף )דימ'( שלמה גזית

היישום בחמ"ן והנעשה בחצרות אחרים
אל"ם )מיל'( שלמה קאשי

הבקרה וה"איפכא" בעיני ראש המחקר
אלוף )מיל'( יעקב עמידרור

ואולי זה אינו המענה??
תא"ל )מיל'( איתי ברון